
I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

Komisijas Regula (EK) Nr. 1434/2005 (2005. gada 1. septembris), ar kuru nosaka standarta ievešanas
vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Komisijas Regula (EK) Nr. 1435/2005 (2005. gada 1. septembris) par B sistēmas izvešanas atļauju
izdošanu augļu un dārzeņu nozarē (galda vīnogām) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu
laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

ISSN 1725-5112

L 227

48. sējums

2005. gada 2. septembrisTiesību akti

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Izdevums
latviešu valodā

Saturs

1



I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1434/2005

(2005. gada 1. septembris),

ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem
un dārzeņiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 21. decembra Regulu (EK)
Nr. 3223/94 par sīki izstrādātiem augļu un dārzeņu ievešanas
režīma izpildes noteikumiem (1), un jo īpaši tās 4. panta
1. punktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 3223/94, piemērojot Urugvajas kārtas
daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumus, paredzēti
kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta ievešanas
vērtības pielikumā precizētajiem produktu ievedumiem
no trešām valstīm un periodiem.

(2) Piemērojot iepriekš minētos kritērijus, standarta ievešanas
vērtības nosakāmas līmeņos, kas norādīti šīs regulas pieli-
kumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Standarta ievešanas vērtības, kas paredzētas Regulas (EK)
Nr. 3223/94 4. pantā, ir tādas, kā norādīts tabulā, kas pievie-
nota pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2005. gada 2. septembrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 1. septembrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

LV2.9.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 227/1

(1) OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 1947/2002 (OV L 299, 1.11.2002., 17. lpp.).



PIELIKUMS

Komisijas 2005. gada 1. septembra Regulai, ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas
cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem

(EUR/100 kg)

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta ievešanas vērtība

0702 00 00 052 66,0
999 66,0

0707 00 05 052 69,3
068 57,1
999 63,2

0709 90 70 052 84,9
999 84,9

0805 50 10 388 49,0
524 56,2
528 58,1
999 54,4

0806 10 10 052 80,4
220 167,2
400 195,8
624 122,3
999 141,4

0808 10 80 388 82,6
400 67,3
508 62,7
512 87,1
528 68,3
720 22,9
804 75,7
999 66,7

0808 20 50 052 97,2
388 92,3
512 9,6
528 37,7
624 114,6
800 152,8
999 84,0

0809 30 10, 0809 30 90 052 99,5
999 99,5

0809 40 05 052 125,8
066 76,4
093 42,5
098 42,5
624 112,6
999 80,0

(1) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 750/2005 (OV L 126, 19.5.2005., 12. lpp.). Kods “999” nozīmē
“citas izcelsmes vietas”.

LVL 227/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.9.2005.



KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1435/2005

(2005. gada 1. septembris)

par B sistēmas izvešanas atļauju izdošanu augļu un dārzeņu nozarē (galda vīnogām)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK)
Nr. 2200/96 par augļu un dārzeņu tirgus kopējo organizā-
ciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2001. gada 8. oktobra Regulu (EK)
Nr. 1961/2001 par sīki izstrādātiem izpildes noteikumiem
Padomes Regulai (EK) Nr. 2200/96 attiecībā uz eksporta
kompensācijām augļu un dārzeņu tirgus nozarē (2), un jo īpaši
tās 6. panta 6. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Regulā (EK) Nr. 951/2005 (3) noteikti orientē-
jošie daudzumi, attiecībā uz ko var piešķirt B sistēmas
izvešanas atļaujas.

(2) Ņemot vērā informāciju, kas uz šodienu ir Komisijas
rīcībā, attiecībā uz galda vīnogām orientējošie daudzumi,
kas paredzēti tekošajam izvešanas periodam, drīzumā var

tikt pārsniegti. Šis pārsniegums kaitētu eksporta kompen-
sāciju režīma nevainojamai darbībai augļu un dārzeņu
nozarē.

(3) Lai izlabotu šo situāciju, būtu jānoraida B sistēmas atļauju
pieteikumi attiecībā uz galda vīnogām, kas izvestas pēc
2005. gada 2. septembra, līdz tekošā izvešanas perioda
beigām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Attiecībā uz galda vīnogām B sistēmas izvešanas atļauju pietei-
kumus, kas iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 951/2005
1. pantu, kam produktu izvešanas deklarācija pieņemta pēc
2005. gada 2. septembra un pirms 16. septembra, noraida.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2005. gada 2. septembrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 1. septembrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. M. SILVA RODRÍGUEZ

LV2.9.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 227/3

(1) OV L 297, 21.11.1996., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 47/2003 (OV L 7, 11.1.2003., 64. lpp.).

(2) OV L 268, 9.10.2001., 8. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 386/2005 (OV L 62, 9.3.2005., 3. lpp.).

(3) OV L 160, 23.6.2005., 19. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1078/2005 (OV L 177, 9.7.2005.,
3. lpp.).


	Saturs
	Komisijas Regula (EK) Nr. 1434/2005 (2005. gada 1. septembris), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem 
	Komisijas Regula (EK) Nr. 1435/2005 (2005. gada 1. septembris) par B sistēmas izvešanas atļauju izdošanu augļu un dārzeņu nozarē (galda vīnogām) 

